
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29 марта 2018 года № 198 

 

г. Холм 

 

Об отмене результатов рассмотрения заявок на участие в аукционе на 
право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 53:19:0010320:170 с видом разрешенного использования 
магазины 

 

В соответствии с решением Управления Федеральной 

антимонопольной службы по Новгородской области от 23.03.2018 и во 

исполнение предписания Управления Федеральной антимонопольной 

службы по Новгородской области от 23.03.2018 Администрация Холмского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Аннулировать результаты аукциона на право заключения договора 

аренды земельного участка с кадастровым номером 53:19:0010320:170 с 

видом разрешенного использования магазины. 

2. Отменить протокол № 23 рассмотрения заявок на участие в аукционе 

(открытого по составу участников и по форме подачи предложений) на право 

заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 

53:19:0010320:170 с видом разрешенного использования магазины от 

27.02.2018 года. 

3. Отменить постановление Администрации Холмского 

муниципального района от 27.02.2018 № 136 «О результатах рассмотрения 

заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 

земельного с кадастровым номером 53:19:0010320:170 с видом 

разрешенного использования магазины».  

4. Отделу по управлению муниципальным имуществом и экономике 

подготовить информацию об аннулировании торгов, опубликовать ее в 

периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на 

сайте Администрации Холмского муниципального района и официальном 

сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 
Т.А. Прокофьева 



2 

 

 


